
Nr. 57709
9 november

2020

Regeling van de Minister voor Medische Zorg van 30 oktober 2020, kenmerk 

1765177-212676-S, houdende wijziging van de Regeling specifieke uitkering 

stimulering sport in verband met de toevoeging van het uitkeringsplafond 

2021

De Minister voor Medische Zorg,

Gelet op artikel 3 en 5 van de Kaderwet VWS-subsidies;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling specifieke uitkering stimulering sport wordt als volgt gewijzigd:

A

In artikel 6 wordt, onder vernummering van het derde lid tot het vierde lid, een lid ingevoegd, 
luidende:

3. Het uitkeringsplafond voor het jaar 2021 bedraagt € 182.000.000.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2021.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Medische Zorg,
T. van Ark

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 57709 9 november 2020



TOELICHTING 

De onderhavige regeling strekt tot wijziging van de Regeling specifieke uitkering stimulering sport. De 
wijziging betreft de toevoeging van het uitkeringsplafond voor 2021.

De in 2019 en 2020 ingediende aanvragen van de gemeenten zijn geanalyseerd en op basis van de 
uitkomsten daarvan wordt het plafond voor 2021 vastgesteld. Deze vaststelling is inclusief de op de 
stijging van het structurele en sectorspecifieke prijspeil.

De Minister voor Medische Zorg,
T. van Ark

2 Staatscourant 2020 nr. 57709 9 november 2020


	Regeling van de Minister voor Medische Zorg van 30 oktober 2020, kenmerk 1765177-212676-S, houdende wijziging van de Regeling specifieke uitkering stimulering sport in verband met de toevoeging van het uitkeringsplafond 2021
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


